GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI

Data: venerdi 22 settembre 2023
Data creazione: 20/09/2023 13:10:58

& oRriBOS

Categoria: M -12

(Lunghezza 1600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,60)

Pett.
207
215
203
225
221
209
219
211
201
217
227
214
205

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Si-Card Nome

2158355
8500703
2158352
2081251
2158364
8501970
2158362
8003205
2158346
2158361
7211222
2224214
2025426

Arcuri Giuseppe
Brambilla Carlo
Martino Andrea
Fontan Angelo
Inzirillo Angelo
Astolfi Zeno
Marchese Gioele
Fignon Marco
Tarquinio Gennaro
Magliano Matteo
Ferrante Edoardo
Di Mattia Gabriele
Soelva Rafael Liam

Anno
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012

Societa

CALABRIA
LOMBARDIA
BASILICATA
TRENTO

SICILIA

EMILIA ROMAGNA
PUGLIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
ABRUZZO
PIEMONTE
VENETO

LAZIO

BOLZANO

Licenza: WELLDAN

Partenza
10.02.00
10.04.00
10.06.00
10.08.00
10.10.00
10.12.00
10.14.00
10.16.00
10.18.00
10.20.00
10.22.00
10.24.00
10.26.00

mMOoOOOOmOOEmEEEEmE 2
-------------ﬁ

pag. 1 di 4



GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI

Data: venerdi 22 settembre 2023
Data creazione: 20/09/2023 13:10:58

& oRriBOS

Categoria: W -12

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,50)

Pett.
101
111
117
123
127
103
114
119
109
107
105
115
121
125
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Si-Card Nome

2158347
8003358
2158360
2158368
2031957
2158350
2158358
2158363
8101028
2158353

740000
2158359
2158366
2081252

Ciccardli Giulia
Dainese Alice
Magliano Annalisa
Soldaini Agata
Perotto Elena
Marta Giusy
Moccia Giulia
Scardicchio Asia
Rivoltalris
Garofalo Matilde
Grass Lia
Mottadelli Sara
Amaru' Renata
Zugliani Alice

Anno
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011

Societa

ABRUZZO

FRIULI VENEZIA GIULIA
PIEMONTE
TOSCANA
VENETO
BASILICATA
LAZIO

PUGLIA

EMILIA ROMAGNA
CALABRIA
BOLZANO
LOMBARDIA
SICILIA

TRENTO

Licenza: WELLDAN

Partenza
10.01.00
10.03.00
10.05.00
10.07.00
10.09.00
10.11.00
10.13.00
10.15.00
10.17.00
10.19.00
10.21.00
10.23.00
10.25.00
10.27.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI

Data: venerdi 22 settembre 2023

Data creazione: 20/09/2023 13:10:58

& oRriBOS

Categoria: M -14
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)
Si-Card  Nome

Pett.
224
210
204
228
208
216
222
226
213
218
220
206
202
212
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8500690
8101029
2158349
8486934
2158354
8082665
2158365
8082661
8500433
7212106
2158374

201486
2158345
8500536

Rapieri Alessandro
Rivolta Olmo
Agresti Francesco Junior
Vicariotto Mattia
Vissicchio Nicola
Crippa Tommaso
Novarese Lorenzo
Moser Alessandro
Spernanzoni David
Ambrogio Elia
Panico Francesco
Haller Jakob
D'Addezio Arturo
Locatelli Federico

Anno
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009

Societa

TOSCANA

EMILIA ROMAGNA
BASILICATA
VENETO
CALABRIA
LOMBARDIA
SICILIA

TRENTO

LAZIO

PIEMONTE
PUGLIA

BOLZANO
ABRUZZO

FRIULI VENEZIA GIULIA

Licenza: WELLDAN

Partenza
10.01.00
10.03.00
10.05.00
10.07.00
10.09.00
10.11.00
10.13.00
10.15.00
10.17.00
10.19.00
10.21.00
10.23.00
10.25.00
10.27.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI

Data: venerdi 22 settembre 2023

Data creazione: 20/09/2023 13:10:58

& oRriBOS

Categoria: W -14
(Lunghezza 2100 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,10)
Si-Card  Nome

Pett.
126
108
124
112
113
118
122
128
120
110
104
106
102
116

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

8044602
2158356
2158369
8111802
8500538
8060001
2158367
8500533
2158373
2116344
2158351

210264
2158348
8383647

Corona Gioia
Perfetti Maria
Bevilacqualrene
Dainese Sofia
Scagliotti Orlandini Mia
Bongioanni Arianna
Centamore Silvia
Albanese Vaentina
Papadia Chiara
Giacomin Greta
Bianco Cristiana
Grassi Zoe

Serone Gaia

Pirola Anita

Anno
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010

Societa

TRENTO
CALABRIA
TOSCANA

FRIULI VENEZIA GIULIA
LAZIO

PIEMONTE
SICILIA

VENETO

PUGLIA

EMILIA ROMAGNA
BASILICATA
BOLZANO
ABRUZZO
LOMBARDIA

Licenza: WELLDAN

Partenza
10.02.00
10.04.00
10.06.00
10.08.00
10.10.00
10.12.00
10.14.00
10.16.00
10.18.00
10.20.00
10.22.00
10.24.00
10.26.00
10.28.00
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